
新型コロナウイルス感染防止策について
【レッスンご受講に際してのお願い】

当スクールでは次の新型コロナウイルス感染防止策を実施いたしております。

この感染防止策は私どもスタッフはもちろんのこと、お客様のご協力なくしては成し得
ないものです。
ジュニア会員の保護者様におかれましては、お子様へのご指導をお願いいたします。
皆様のご理解ご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申しあげます。

①新型コロナウイルスの陽性判定が出た方

②新型コロナウイルスの陽性判定が出た方で、自宅待機等、外出許可の出て
いない方

③新型コロナウイルス陽性者との濃厚接触者の方、または直近で海外渡航歴が
ある方でＰＣＲ検査等で陰性が確認された場合の７日間の健康観察中の方

④濃厚接触者と濃厚接触した方で、当該濃厚接触者の検査結果が未確定の方

⑤ご本人もしくは同居の方が発熱または咳、くしゃみ等、風邪の症状がみられ
る場合

⑥味覚・臭覚障害の症状のある方
（但し、新型コロナウイルス感染方から回復した方を除く）

⑦レッスン受講予定日の３日以内に発熱があった場合で解熱から４８時間以上
経過していない方

⑧体調不良の方、またはレッスン中コーチが体調不良と判断した方

⑨通園通学されている幼稚園・保育園・学校等において、出席停止を受けてい
る方及びその同居の方（但し、陰性確認ができている方を除く）

①重症化リスクが高い糖尿病、心不全、呼吸器疾患（慢性閉塞性肺疾患等）等
の基礎疾患のある方

②人工透析を受けている方

③免疫抑制薬や抗がん薬等を用いている方

以下に該当される方は極力ご利用をお控えください

次に該当される方はご利用をお断りいたします


	スライド番号 1

